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Symbolförklaring

Texten ingår i annonsen Texten ingår i kvalificeringen

Texten kommer att ingå i avtalet Texten kommer att publiceras i avtalskatalogen

Texten/frågan innehåller krav som måste uppfyllas Texten/frågan innehåller ESPD-krav

Frågan är viktad och ingår i utvärderingen Frågan är viktad och ingår i utvärderingen

Frågan ställs endast upplysningsvis Frågan besvaras av upphandlaren

Frågan är markerad för särskild uppföljning

5. Utvärdering

5.1 Prövning av avropssvar
De avropssvar som uppfyller de obligatoriska kraven(ska-krav)i avropet kommer att utvärderas i 
enlighet med utvärderingskriterierna(bör-krav) för att fastställa det avropssvar med bästa förhållandet 
mellan pris och kvalitet.

5.2 Konsultintervju
För slutgiltig utvärdering görs konsultintervju. Detta beräknas ta ca1-1,5h/möte och sker via Zoom, 
om inget annat anges. Intervjugrupp, tillika utvärderingsgrupp, kommer utgöras av personer från IT-
avdelningen.

De tre (3)konsulter som initialt efter prisavdrag erhållit lägst utvärderingspris kommer att kallas till 
intervju. Fler kan komma att bli kallade till intervju efter utvärdering av de första 3 men det är inget vi 
kan garantera.

Intervjuerna sker på svenska och beräknas hållas vecka 17 och vecka 18. Se gärna till att erbjuden 
konsult finns tillgänglig för intervju.

En inbjudan kommer att skickas via epost till angiven kontaktperson hos anbuddärför sgivaren, 
uppskattningsvis ett par arbetsdagar i förväg.

Föreslagen konsult för uppdraget kommer under intervjun att få presentera sig och berätta om de 
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tidigare uppdrag som lämnats som referens samt hur de förhåller sig till KTH:s uppdrag.

KTH kommer att verifiera att de ska-och bör-krav som angetts i avropett uppfylls. Framkommer det 
att ska-krav inte uppfylls så kommer avropssvaret att förkastas. Framkommer det att något eller flera 
av de angivna uppfyllda bör-krav, inte uppfylls, så kommer prisavdraget att tas bort från bör-kravet 
och utvärderingspriset kommer att justeras i enlighet med detta.

De personliga egenskaperna kommer tillsammans med de praktiska färdigheterna som krävs för att 
kunna utföra uppdraget att väga tungt

Konsulten ska förbereda sig på att intervjun kommer att genomföras i "beskrivande och berättande" 
form, sk. kompetensbaserade frågor. 
För definition av kompetensområdena se kompetensbiblioteket.

Intervjupanelen kommer att göra en sammanvägd bedömning av intervjun där intervjufrågorna 
kommer att ställas på ett sådant sätt att det går att utläsa konsultens:

Kompetens och erfarenhet i enlighet med inlämnat avrop•
förmåga att ha en helhetssyn•
samarbetsförmåga•
tydlighet•
förmåga att vara serviceinriktad•
förmåga att vara självgående•

Poäng från intervjun genererar ett prisavdrag från Betygskalan(5.3)

Det slutgiltiga utvärderingspriset kommer att beräknas enligt följande: "Utvärderingspris = Timpris för 
konsult" - "Prisvdrag för uppfyllda kriterier(bör-krav)" - "Prisavdrag för intervju

Observera att utvärderingspriset kan bli negativt.

KTH kommer att anta det avrop med lägst utvärderingspris utifrån ovanstående beräkning. 
Om två avropssvar eller fler utvärderas till samma utvärderingspris kommer det avropssvar med 
högst prisavdrag att vinna ("Avdrag för uppfyllda kriterier" + "Avdrag för poäng från intervju").

Skulle två eller flera anbudsgivare ha samma Prisavdrag bör-krav/kvalitet och samma 
utvärderingspris så kommer val av konsult ske genom lottning.

5.3 Betygsskala för konsultintervju
Mycket väl godkänd 

Konsulten beskriver på ett mycket väl godkänt sätt såväl den praktiska färdigheterna som de 
personliga egenskaperna som efterfrågas. Konsulten bedöms också utifrån att denne under 
intervjusituationen förmedlar och observeras, såväl direkt och indirekt, de efterfrågade färdigheter 
och egenskaper till en mycket hög grad. Exempelvis påvisar konsulten att denne har en mycket 
gedigen kompetens inom efterfrågat område genom att kunna beskriva det som efterfrågas på ett 
mycket detaljerat sätt samt ses ha ett mycket klart samband mellan teori och praktik.

Prisavdrag: 500SEK

Väl godkänd

Konsulten beskriver på ett väl godkänt sätt såväl de praktiska färdigheterna som de personliga 
egenskaperna som efterfrågas. Konsulten bedöms också utifrån att denne under intervjusituationen 
förmedlar och observeras, såväl direkt och indirekt, de efterfrågade färdigheter och egenskaper till 
en hög grad. Exempelvis påvisar konsulten att denne har en gedigen kompetens inom efterfrågat 
område genom att kunna beskriva det som efterfrågas på ett detaljerat sätt samt ses ha ett klart 
samband mellan teori och praktik
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Prisavdrag: 100SEK

Godkänd

Konsulten beskriver på ett godkänt sätt såväl de praktiska färdigheterna som de personliga 
egenskaperna som efterfrågas. Konsulten bedöms också utifrån att denne under intervjusituationen 
förmedlar och observeras, såväl direkt och indirekt, de efterfrågade färdigheter och egenskaper 
endast till en godkänd grad. Exempelvis påvisar konsulten att denne endast har viss kompetens 
inom efterfrågat område vid beskrivningar av samband mellan teori och praktik.

Prisavdrag: 0SEK

Bristfälligt alt. kan inte bedömas

Konsult visar på beskriver på en bristfällig nivå såväl de praktiska färdigheterna som de personliga 
egenskaperna som efterfrågas alternativt konsulten under intervjusituationen inte kan bedömas 
utifrån vad denne förmedlar och observeras, såväl direkt och indirekt. KTH har svårigheter att 
utläsa/förstå konsultens kompetens inom efterfrågat område. 
Anbudet kommer inte att gå vidare i utvärderingen.
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